
 

Strona 1 z 1 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Postępowanie nr: 05/UCMMiT/NP/2022 
UCMMiT/1906/2022 

Gdynia, 15.06.2022 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na sukcesywną dostawę wyrobów 
włókienniczych dla Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w 
Gdyni o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000,00 zł 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na platformie zakupowej 20.05.2022 r. 

 
Informuję, że w ww. postępowaniu Zamawiający wybrał ofertę Med-Studio „Dominika” Bogusława 
Radecka, z siedzibą w Gdańsku (80-214), przy ul. Smoluchowskiego 17, z ceną oferty brutto: 
 - w pakiecie nr 1 – 78 689,25 zł  
 - w pakiecie nr 3 – 27 060,00 zł. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Poniżej przedstawiam ofertę, która została złożona w powyższym postępowaniu 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

[zł] 

1 
Med-Studio „Dominika” Bogusława Radecka, 
ul. Smoluchowskiego 17 
80-214 Gdańsk 

 
Pakiet 1: 78 689,25 
Pakiet 3: 27 060,00 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta niezwłocznie. 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-06-15T09:11:00+0200




